晋跆协【2025】23号
关于举办中国跆拳道协会段位考试的通知

各市跆拳道协会、俱乐部、及团体会员单位：

根据《中国跆拳道协会段位管理办法》（中跆协字2018【40】号文件）相关要求及山西省2026年关于段位考试计划，为加快推进中国段位培训考试工作，经研究决定于2026年1月2日在孝义市体育馆举办中国跆拳道协会段（品）位（1-3段、品）考试，现将相关事宜通知如下：

主办单位：

中国跆拳道协会

承办单位：

 山西省跆拳道协会

协办单位

 吕梁市跆拳道协会
培训考试时间

2026年1月2日上午9:00前报到；9:30至12:00考前培训；13:30至14:10开始理论考试；14:30开始实操考试。

培训地点

孝义市体育馆

六、报名要求

（一）中国跆拳道协会有效个人会员。

（二）热爱跆拳道项目。
    （三）晋升一段以上的携带前一段位证书复印件。
七、费用

非个人会员缴纳会员费50元/人。

段位培训及考试费：一段1560元，二段1720元，三段1880元。
九、报名与报到

（一）报名

参加者请于2025年12月26日前登录www.sxtxw.net下载中国跆拳道协会段位晋升报名表，填写完毕后连同本人着蓝底一寸标准证件照片(格式为.JPG,尺寸为 宽240像素×高320像素,文件大小:小于100KB)照片备注为姓名+身份证号码、身份证复印件、上一段位证的电子版发送至邮箱：176597699@qq.com报名截止日期2025年12月26日。

咨询联系人：弓利鹏  王亚周
联系电话:15035853266；15034287316
（二）报到

1、报到时提交报名表、身份证复印件。

2、参加人员需自带白色传统道服、道鞋。

                                山西省跆拳道协会

                                2025年12月10日

PAGE
2